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– 30 cm diametrā un 70 cm garumā,
– 40 cm diametrā un 70 cm garumā,

– 60 cm diametrā un 100 cm garumā,
– 90 cm diametrā un 120 cm garumā.

Barjeras ir aprīkotas ar speciālu tērauda asi, ko izmanto, lai sadalītu slodzi pa visu barjeru sistēmu.
Barjeras iegrime ir no 50 līdz 125 mm, kas nozīmē, ka 87 % barjeras vienmēr ir redzami.

Barjeras apvalks ir izgatavots no augstas kvalitātes 
polietilēna, kas ir izturīgs pret UV starojumu. Šis 
materiāls ir ļoti izturīgs un izturīgs, tāpēc šo barjeru 
var izmantot daudzus gadus, nebaidoties no 
bojājumiem vai plīsumiem.

Katras Econad-Fence žoga sekcijas galvenā ass ir no 
100% metinātas nerūsējošā vai cinkota tērauda 
konstrukcijas, kas ir izturīga pret koroziju. Tērauda 
veids tiek izvēlēts atkarībā no pielietojuma.

Pārējās barjeras metāla sastāvdaļas ir izgatavotas no 
cinkota vai nerūsējošā tērauda. Pludiņu pludiņi ir 
piestiprināti ar saitēm vai skrūvēm, kas paredzētas 
darbam smagos apstākļos.

Barjeras sekcijas savieno ar cinkota vai nerūsējošā 
tērauda ķēdēm, kuru minimālais diametrs atkarībā 
no pludiņa modeļa ir 8 mm, un lielas izturības 
karabīnēm.

Katras Econad-Fence sekcijas apvalks pēc 
pieprasījuma ir pildīts ar poliuretāna putām (pieder 
strēles ar diametru 40 cm vai vairāk).

Ir pieejami arī īpaši aizsargsienas vai aizslietņu 
aizslietņi, kas tiek novietoti zem vai virs ūdenslīnijas.

Pēc pieprasījuma ir pieejami tādi piederumi kā 
atstarojoša jūras lente un enkuri žogu 
nostiprināšanai un vilkšanai.
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BARJER AS MĒRĶIS BARJER AS

CĪŅA PRET ATKRITUMIEM
+ Koki, koku stumbri, kociņi, kociņi, lapas.
+ Atkritumi, peldošas pudeles un citi plastmasas atkritumi.
+ Veģetācija, ūdens hiacintes, zilaļģes, pelašķi, aļģes.
+ Ledus un putraimi

AIZSPROSTU DROŠĪBA
+ Šķēršļi sabiedrības drošībai
+ Vaskošana ar vaska barjerām
+ Patēriņa aizsardzība
+ Nakts barjeras apgaismojums
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